PAGE
2

Муниципальное образование

город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

О передаче в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа-Югры муниципального учреждения здравоохранения «Станция переливания крови»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 04.07.2003 №95-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон от 21.12.2001 №178-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», на основании распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 03.04.2006 №111-рп «О принятии в государственную собственность муниципальных учреждений и имущества отделений, осуществляющих заготовку, переработку и хранение донорской крови и ее компонентов», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска,   Дума города решила:

1.Согласовать передачу в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа-Югры муниципального учреждения здравоохранения «Станция переливания крови» и имущества, используемого им (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2006

15 декабря 2006 года

№ 118 - IV